АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024                                                                           № 94
Об установлении срока отселения

физических лиц из многоквартирного

дома №3 по улице Школьная

в селе Косинское Юрьев-Польского района
В соответствии с частью 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, с пунктом 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47, рассмотрев заключение об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом, жилого дома садовым домом» от 26.02.2024 №16, постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 28.02.2024 №50 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить срок отселения физических лиц из дома №3 по улице Школьная в селе Косинское Юрьев-Польского района - 01 сентября 2024 года.
2. Установить собственникам жилых помещений дома №3 по улице Школьная в селе Косинское Юрьев-Польского района срок для сноса данного многоквартирного дома –   03 июня 2024 года.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               С.Ю. Блинов